
PROVINCIA DI COMO

S1.07 FABBRICATI ED EDILIZIA SCOLASTICA
S2.13 SERVIZIO AMMINISTRATIVO E GESTIONE CONTRATTI

DETERMINAZIONE   N. 360 / 2024

OGGETTO: LAVORI DI RESTAURO DELLE COLONNE ROMANE DEL LICEO VOLTA 
DI  COMO  (CO).  INCARICO  PROFESSIONALE  PER  COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE (CSP) ED ESECUZIONE 
(CSE)  .  AFFIDAMENTO  ALL'ARCH.  STEFANIA CACIA PER  L'IMPORTO 
COMPLESSIVO  DI  EURO  3.133,94  (IVA 22%  E  CASSA INCLUSA)  -  CIG 
B0AF0894C6 

IL RESPONSABILE

Class. 06.06 – Fasc.37.4 /2023

Premesso che

- è stato rilevato il degrado delle Colonne Romane del Liceo Volta in Como che si presentano in 
uno stato di  conservazione mediocre, sia delle  basi,  con presenza di  rappezzi  eseguiti  con 
l’impiego di  probabile malta a matrice cementizia in  fase di  distacco, sia per la perdita  di 
importanti parti del modellato dei capitelli;

-  si  rende  necessario  ed impellente  avviare  idoneo  iter  per  il  restauro  di valorizzazione e 
conservazione del bene;

- con rapporto n. 51522 del 22.11.2023 è stato nominato Rup del progetto ”RESTAURO DELLE 
COLONNE  ROMANE  DEL  LICEO  VOLTA DI  COMO  (CO)”  l’Arch.  Valentina  Magli  del  settore 
Fabbricati ed Edilizia scolastica;

- la Provincia di Como con Deliberazione del Presidente n.163 del 19/12/2023 ha approvato in 
linea tecnica,  il  progetto  di  fattibilità  tecnico ed economica  avente ad oggetto  “RESTAURO 
DELLE COLONNE ROMANE DEL LICEO VOLTA DI COMO (CO)” per un importo complessivo di € 
80.000,00 con il seguente quadro economico richiamato:

DESTINAZIONE SOMME IMPORTI €

A. 1 Importo lavori a base d’asta 49.000,00

A. 2 Costo per la sicurezza 9.000,00

 A Importo lavori comprensivo del costo per la sicurezza 58.000,00

B. 1 I.V.A. sui lavori (10%) 5.800,00

B. 2 Incentivi per funzioni tecniche - ex art. 113 - D.Lgs 50/2016 1.160,00

Copia informatica per consultazione



B. 3 Contributo ANAC per la stazione appaltante 35,00

B.4
Spese Tecniche per incarico Progettazione + DL  (compreso 
cassa e Iva)

8.800,00

B.5 Spese Tecniche per incarico CSE  (compreso cassa e Iva) 3.200,00

B.6 Imprevisti e arrotondamenti 3.005,00

 B TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 22.000,00

 A+B IMPORTO COMPLESSIVO DEL PROGETTO 80.000,00

- l’importo di progetto di Euro  80.000,00 è previsto alla voce nel Bilancio alla Missione 04 
Programma 02 Codice del Piano dei Conti 2020109 trova copertura:

• al  Cap.23953  per  €.  80.000,00  mediante  applicazione  Avanzo  destinato  agli 
investimenti;

- con Determina Dirigenziale n. 1807 del 21.12.2023 si stabiliva di  procedere all’affidamento 
dell’incarico  professionale  esterno  per  la  redazione  del  progetto  esecutivo  del  progetto  in 
argomento, ai  sensi  dell’art.  50 comma 1 lett.  b) del  D.Lgs 36/2023 all’O.E.  GRUPPO ARGO 
ASSOCIATI con sede in via Mentana 30, 27029 VIGEVANO (PV) – P.I. 02003500184,  che ha 
presentato offerta con sconto del 4,2857 %, sul valore totale della trattativa di Euro 7.000,00 
considerata congrua, per un importo netto contrattuale di Euro 6.700,00  oltre oneri previdenziali 
(4%) ed Iva di legge (22%), per importo totale lordo Euro 8.500,96  (oneri 4% e IVA 22% 
inclusi);

- con Determina Dirigenziale n. 302 del 05.03.2024 si stabiliva di  affidare, ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lett. b), del d.lgs. n. 36/2023, alla Ditta MASSIMO FERRARI TRECATE RESTAURI , il 
servizio  di  analisi  diagnostiche  delle  colonne  romane   del  Liceo  Volta  in  Como,  contenente 
un’offerta complessiva, ritenuta congrua, di Euro 882,00 (IVA 22% esclusa), pari a Euro 1.076,04 
(IVA 22% inclusa);

Atteso che con rapporto prot. n. 11045 del 05.03.2024 il Rup. Arch. Valentina Magli, tenuto 
conto del personale in possesso dei requisti necessari e dei carichi di lavori gravanti sull’ufficio:

-  ha  segnalato  la  necessità  di  affidare  ad  operatore  esterno  l’incarico  professionale  di 
coordinamento della sicurezza in fase di  progettazione (CSP) ed in fase di  esecuzione (CSE) 
nell’ambito del progetto in argomento; 

- ha trasmesso,  quindi,  con medesimo rapporto  il  Report  della  procedura ID n.  175477819 
“Affidamento diretto" espletata tramite la piattaforma telematica Sintel di Regione Lombardia  ed 
ha proposto  ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del d.lgs. n. 36/2023,  (ex art. 36 comma 2 
lettera  b  del  D.lgs  50/2016),  l’affidamento  dell’incarico  professionale  di  coordinatore  della 
sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione  all'operatore economico Arch. Stefania Cacia, 
Via Piero Collina 9, 22100 COMO, P.IVA 0259904132 che ha presentato offerta per  un 
l'importo netto contrattuale di Euro 2.470,00 considerata congrua sull'importo negoziabile a base 
di gara di Euro 2.600,00 oltre oneri previdenziali al 4% ed Iva 22%, e, quindi, per un importo 
complessivo di Euro 3.133,94 (oneri 4% e IVA 22% inclusi);

- ha dichiarato che, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 36/2023, è stato rispettato il principio di  
rotazione nelle procedure di invito;

Accertato  che  il  Rup  ha  trasmesso  lo  schema  di  disciplinare  d’incarico  inerente  ai  servizi 
sopradescritti per l'importo offerto;

Copia informatica per consultazione



Letti gli art. 192 del D.Lgs. n.267/00 e l’art.17, del D.Lgs. n.36/2023;

Visto l’art. 1, comma 450, della L. n 296/2006 e ss.mm.ii;

Dato atto che:

• l’interesse pubblico che si intende perseguire è il “RESTAURO DELLE COLONNE ROMANE 
DEL  LICEO  VOLTA  DI  COMO  (CO)”  per  la  conservazione  e  valorizzazione  del  bene 
vincolato;

• L’oggetto  e  le  caratteristiche  del  servizio  da  affidare  consistono  essenzialmente 
nell'incarico professionale di  coordinatore della sicurezza in fase di  progettazione e di 
esecuzione; 

• La scelta dell’operatore economico è fatta ai sensi dell’art 50 comma 1 lett. b) del Dlgs 
36/2023; 

• Si debba procedere all’aggiudicazione a favore dell’operatore che ha presentato offerta 
ritenuta idonea ai sensi dell’art. 108 D.Lgs 36/2023;  

• Le principali  condizioni  contrattuali  sono  quelle  inerenti  i  termini  di  pagamento  che 
avverrà previa verifica della regolarità della prestazioni in oggetto;

• il corrispettivo del servizio è pari a Euro  2.470,00 (esclusa iva 22% e oneri al 4 %); 

• l'operatore  economico  prescelto  è  l'Arch.  Stefania  Cacia,  Via  Piero  Collina  9,  22100 
COMO,  P.IVA 0259904132; 

Letta la deliberazione ANAC  n. 262 del 20 giugno 2023;

Viste :
- la dichiarazione ex art 53, comma 16-ter, del D.Lgs n.165/2001 (clausola Pantouflage);

- la dichiarazione ex art.51, comma 1 lett.a) del D. L. 77/2016, convertito nella legge del 29 luglio 
2021 n.108 (clausola lavori/servizi/forniture analoghi);

- la dichiarazione di  assenza di  conflitto di  interessi  dell’oe Arch. Stefania Cacia  in relazione 
all’incarico in oggetto;

allegate al Prot. 11045 del 05.03.2024;

Visto il certificato positivo rilasciato da Inarcassa prot. 11335  del 06.03.2024 che attesta, la 
regolarità dell’operatore economico, Arch. Stefania Cacia, per quanto riguarda l’assolvimento degli 
adempimenti contributivi;

Vista l’insussistenza a carico dell'O.E, alla data del 06.03.2024, presso il casellario informatico di 
ANAC, di annotazioni riservate di provvedimenti adottati in ordine a violazioni accertate; 

Ritenuta la documentazione trasmessa sufficiente ed esaustiva;

Dato  atto  che la  spesa  pari  ad  Euro  3.133,94  (oneri  4%  e  IVA  22% inclusi)  a  favore 
dell'operatore  economico  Arch.  Stefania  Cacia,  Via  Piero  Collina  9,  22100  COMO, P.IVA 
0259904132 per l'incarico in  argomento trova stanziamento  alla voce del  quadro economico 
"Spese Tecniche per incarico CSE  (compreso cassa e Iva)" e copertura finanziaria  del bilancio 
alla  Missione 04 Programma 02 Codice  del  Piano dei  Conti  2020109,  al Cap. 23953, Imp. 
1235/2024, sub Imp. /2024;

Vista  la  dichiarazione  del  Rup,  Arch.  Valentina  Magli  prot.  11046  del  05.03.2024,  sulla 
insussistenza di situazioni, anche potenziale di conflitto di interesse sull'affidamento dell'incarico 
in oggetto; 

Copia informatica per consultazione



Visti gli obblighi posti in capo ai dirigenti dalla normativa vigente in tema di  conflitto di interessi;

Visti:

- la deliberazione di  Consiglio Provinciale n. 55 del  07 dicembre 2023 di  approvazione del 
Bilancio di Previsione per il triennio 2024/2026 e ss.mm.ii.; 

-  la  deliberazione  del  Presidente  n.  165 del  19 dicembre  2023 di  approvazione  del  Piano 
esecutivo di Gestione 2024/2026 e ss.mm.ii.;

D E T E R M I N A

1. Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. Di approvare il  report, della  procedura id 175477819 "Affidamento diretto ”, trasmesso 
con rapporto prot. n. 11045 del 05.03.2024 per l'affidamento dell'incarico professionale di 
coordinatore della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione, espletata tramite la 
piattaforma di E-procurement Sintel di ARIA Regione Lombardia, che si allega al presente 
provvedimento come parte integrante e sostanziale.

3. Di procedere all'affidamento dell’incarico  professionale  di  professionale di  coordinatore 
della sicurezza in fase di  progettazione e di  esecuzione all'operatore economico  Arch. 
Stefania Cacia, Via Piero Collina 9, 22100 COMO, P.IVA 0259904132 che ha presentato 
offerta  per  un  l'importo  netto  contrattuale di  Euro  2.470,00  (oneri  e  IVA  al  22%), 
considerata congrua, sull'importo negoziabile a base di gara di Euro 2.600,00, e, quindi, 
per  un  importo  complessivo  di  Euro  3.133,94 (oneri  4% e  IVA  22% inclusi). CIG 
B0AF0894C6.

4. Di approvare la bozza del disciplinare di affidamento dell’incarico in argomento, depositato 
agli atti che verrà sottoscritto con il professionista individuato al punto precedente che 
avrà efficacia a seguito dell’approvazione del presente atto.

5. Di sub impegnare l’importo lordo pari a Euro 3.133,94  (Oneri 4 % e IVA 22% inclusa) in 
favore dell'operatore economico Arch. Stefania Cacia, Via Piero Collina 9, 22100 COMO, 
P.IVA 0259904132,  per l'incarico  professionale di coordinatore della sicurezza in fase di 
progettazione e di esecuzione,  che trova stanziamento alla voce del quadro economico 
"Spese Tecniche per incarico CSE  (compreso cassa e Iva)"  e copertura finanziaria  del 
bilancio alla  Missione 04 Programma 02 Codice del  Piano dei Conti  2020109, al Cap. 
23953, Imp. 1235/2024, sub Imp. /2024.

6. Di dichiarare, in relazione al procedimento in argomento, l’assenza di conflitto di interessi 
ai sensi della normativa vigente.

7. Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  alla  Divisione  Finanziaria  per  quanto  di 
competenza.

Lì, 12/03/2024 IL RESPONSABILE
BRINDISI SAVERIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura
INCARICO PROFESSIONALE PER
COORDINAMENTO SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE
(CSP) ED ESECUZIONE (CSE),

PER IL RESTAURO DELLE
COLONNE ROMANE DEL LICEO
VOLTA DI COMO n. 175477819
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 175477819

Nome Procedura INCARICO PROFESSIONALE PER COORDINAMENTO
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE (CSP) ED
ESECUZIONE (CSE), PER IL RESTAURO DELLE COLON-
NE ROMANE DEL LICEO VOLTA DI COMO

Descrizione Procedura

Codice Gara 1

Destinatari

No

Num. Protocollo 2851986

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura INCARICO PROFESSIONALE PER COORDINAMENTO SICUREZZA IN
FASE DI PROGETTAZIONE (CSP) ED ESECUZIONE (CSE), PER IL RESTAURO DELLE CO-
LONNE ROMANE DEL LICEO VOLTA DI COMO n. 175477819 effettuata da Provincia di Como

2

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 71300000-1 - Servizi di ingegneria

Codici categorie Professioni Rego-
lamentate

PRO.06.06.02 - IN FASE DI ESECUZIONE; PRO.06.06.01 -
IN FASE DI PROGETTAZIONE.

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto Andrea Antonio Esposito

Nome Ente Provincia di Como

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 2.600,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 3

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 23 ottobre 2023 12.16.04 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 30 ottobre 2023 9.19.02 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

DOCU-
MENTI

SI PRECI-
SA DI al-

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura INCARICO PROFESSIONALE PER COORDINAMENTO SICUREZZA IN
FASE DI PROGETTAZIONE (CSP) ED ESECUZIONE (CSE), PER IL RESTAURO DELLE CO-
LONNE ROMANE DEL LICEO VOLTA DI COMO n. 175477819 effettuata da Provincia di Como

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

legare all'of-
ferta, in un'u-
nica cartel-
la compressa
(.zip), i docu-
menti compi-
lati e firmati
digitalmente

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Arch. Stefania Cacia

Login user_173259

Indirizzo e-mail stefania.cacia@archiworldpec.it

P. IVA / Cod. Istat 02599040132

Indirizzo via Piero Collina 9, 22100 COMO (Italia)

Numero telefono 3470811485

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1698416027419

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Arch. Stefania Cacia

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 27 ottobre 2023 16.13.47 CEST

Prezzo offerto 2.470,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura INCARICO PROFESSIONALE PER COORDINAMENTO SICUREZZA IN
FASE DI PROGETTAZIONE (CSP) ED ESECUZIONE (CSE), PER IL RESTAURO DELLE CO-
LONNE ROMANE DEL LICEO VOLTA DI COMO n. 175477819 effettuata da Provincia di Como

4

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome Esposito Andrea Antonio

Login user_177656

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email fabbricati@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230388

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome Arch. Stefania Cacia

Login user_173259

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Arch. Stefania Cacia (02599040132)

Indirizzo email stefania.cacia@archiworldpec.it

Num. telefono 3470811485

Commento all’aggiudicazione offerta congrua

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 30 ottobre 2023 9.24.17
CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura IN-
CARICO PROFESSIONALE
PER COORDINAMENTO SI-
CUREZZA IN FASE DI PRO-
GETTAZIONE (CSP) ED ESE-
CUZIONE (CSE), PER IL RE-
STAURO DELLE COLONNE
ROMANE DEL LICEO VOL-
TA DI COMO (ID 175477819)
è iniziata.

lunedì 30 ottobre 2023 9.24.13
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1698416027419) della Proce-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura INCARICO PROFESSIONALE PER COORDINAMENTO SICUREZZA IN
FASE DI PROGETTAZIONE (CSP) ED ESECUZIONE (CSE), PER IL RESTAURO DELLE CO-
LONNE ROMANE DEL LICEO VOLTA DI COMO n. 175477819 effettuata da Provincia di Como

5

Data Oggetto Testo

dura INCARICO PROFESSIO-
NALE PER COORDINAMEN-
TO SICUREZZA IN FASE
DI PROGETTAZIONE (CSP)
ED ESECUZIONE (CSE), PER
IL RESTAURO DELLE CO-
LONNE ROMANE DEL LI-
CEO VOLTA DI COMO (ID
175477819) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

lunedì 30 ottobre 2023 9.19.14
CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_173259 sulla
Procedura con ID 175477819 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 30 ottobre 2023 9.19.02
CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ulti-
mo per la presentazione del-
le offerte per la procedura
INCARICO PROFESSIONALE
PER COORDINAMENTO SI-
CUREZZA IN FASE DI PRO-
GETTAZIONE (CSP) ED ESE-
CUZIONE (CSE), PER IL RE-
STAURO DELLE COLONNE
ROMANE DEL LICEO VOL-
TA DI COMO (ID 175477819).

venerdì 27 ottobre 2023
16.13.47 CEST

Invio Offerta L`offerente Arch. Stefania Ca-
cia ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato
INCARICO PROFESSIONALE
PER COORDINAMENTO SI-
CUREZZA IN FASE DI PRO-
GETTAZIONE (CSP) ED ESE-
CUZIONE (CSE), PER IL RE-
STAURO DELLE COLONNE
ROMANE DEL LICEO VOL-
TA DI COMO (ID 175477819).

lunedì 23 ottobre 2023 12.16.15
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato IN-
CARICO PROFESSIONALE
PER COORDINAMENTO SI-
CUREZZA IN FASE DI PRO-
GETTAZIONE (CSP) ED ESE-
CUZIONE (CSE), PER IL RE-
STAURO DELLE COLONNE
ROMANE DEL LICEO VOL-
TA DI COMO (ID 175477819).

lunedì 23 ottobre 2023 12.16.05
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
175477819). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura INCARICO PROFESSIONALE PER COORDINAMENTO SICUREZZA IN
FASE DI PROGETTAZIONE (CSP) ED ESECUZIONE (CSE), PER IL RESTAURO DELLE CO-
LONNE ROMANE DEL LICEO VOLTA DI COMO n. 175477819 effettuata da Provincia di Como

6

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 360 / 2024

UNITA' PROPONENTE: S2.13 SERVIZIO AMMINISTRATIVO E GESTIONE CONTRATTI
OGGETTO: LAVORI DI RESTAURO DELLE COLONNE ROMANE DEL LICEO VOLTA DI 
COMO (CO). INCARICO PROFESSIONALE PER COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA 
IN FASE DI PROGETTAZIONE (CSP) ED ESECUZIONE (CSE) . AFFIDAMENTO ALL'ARCH. 
STEFANIA CACIA PER L'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 3.133,94 (IVA 22% E CASSA 
INCLUSA) - CIG B0AF0894C6

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
Cap. 23953/0  imp. n.1235/2024 sub imp. n.442/2024 per € 3.133,94= finanziato da avanzo 
destinato agli investimenti

ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 13/03/2024 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


